
Pos. 

Klasse 2a - Serientourenwagen Junioren bis 1400ccm 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Klasse 2b - Spezialtourenwagen bis 1400ccm 
1 
2 
3 
4 

Nr. 

210 
201 
211 
204 
206 
205 
216 

258 
256 
251 
255 

Name 

Raphael Carol Feller 
Dominic Sachse 
Cem Bornschein 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Jennifer Franzky 
Lea Nattermann 

Willi Anthes 
Tobias Frohnert 
Richard Wagner 
Tom-Philipp Maaß 

Fabrikat 

Honda Civic 
Rover 214 Si 
Ford Fiesta 
Citroen AX GTI 
VW Polo 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Suzuki Swift GTI 
Opel 
Trabant 601 
Trabant 601 

Nat./ Wohnort 

DEU/ Königsbrück 
DEU/ Großthiemig 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Pössneck 
DEU/ Zehrberg 

DEU/ Niesky 
DEU/ Ratzeburg 
DEU/ Cunnewalde 
DEU/ Seelow 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V. 

ACT Carlsson  
MC Oberlausitzer Bergland 
MC Seelow e.V. im ADAC 

Beste Zeit 

39.274 
39.601 
40.801 
40.815 
41.338 
42.306 
42.921 

39.402 
40.173 
40.730 
42.643 

In Rd. 

2 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

3 
2 
3 
2 

 

Gedruckt: 21.07.2018 10:43:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:31:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 10:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

(258) Willi Anthes 

1 

2 

3 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

(256) Tobias Frohnert 

1 

2 

3 

(251) Richard Wagner 

1 

2 

3 

(211) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

(204) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

(206) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

(255) Tom-Philipp Maaß 

1 

2 

3 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

41.782 

39.274 

39.753 

39.794 

39.746 

39.402 

40.063 

43.421 

39.601 

41.486 

40.173 

40.965 

41.466 

41.183 

40.730 

41.281 

41.928 

40.801 

41.846 

41.007 

40.815 

41.761 

42.342 

41.338 

42.308 

42.306 

42.511 

43.695 

42.643 

42.882 

45.871 

42.921 

43.456 

Diff. 

+2.508 

+0.479 

+0.392 

+0.344 

+0.462 

+3.820 

+1.313 

+0.792 

+0.736 

+0.453 

+0.480 

+1.127 

+1.031 

+0.192 

+0.423 

+1.004 

+0.002 

+0.205 

+1.052 

+0.239 

+2.950 

+0.535 

Tageszeit 

10:38:13.239 

10:38:52.513 

10:39:32.266 

10:41:23.951 

10:42:03.697 

10:42:43.099 

10:34:55.436 

10:35:38.857 

10:36:18.458 

10:41:17.248 

10:41:57.421 

10:42:38.386 

10:41:04.005 

10:41:45.188 

10:42:25.918 

10:38:19.300 

10:39:01.228 

10:39:42.029 

10:35:03.025 

10:35:44.032 

10:36:24.847 

10:35:22.115 

10:36:04.457 

10:36:45.795 

10:35:15.253 

10:35:57.559 

10:36:40.070 

10:41:13.994 

10:41:56.637 

10:42:39.519 

10:38:29.478 

10:39:12.399 

10:39:55.855 

Gedruckt: 21.07.2018 10:43:46 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:31:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 10:05 



POLE POSITION

 1 1
210 Raphael Carol Feller

39.274

 1 2
201 Dominic Sachse

39.601

 1 3
211 Cem Bornschein

40.801

 2 4
204 Raphael Wobst

40.815

 2 5
206 Gianni Wolf

41.338

 3 6
205 Jennifer Franzky

42.306

 3 7
216 Lea Nattermann

42.921

Gedruckt: 21.07.2018 10:44:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
211 
201 
210 
206 
204 
205 
216 

Name 
Cem Bornschein 
Dominic Sachse 
Raphael Carol Feller
Gianni Wolf 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 
Lea Nattermann 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Ford Fiesta 
Rover 214 Si 
Honda Civic 
VW Polo 
Citroen AX GTI 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Königsbrück
DEU/ Rammenau 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Pössneck 
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
1 

Gesamtzeit 
4:11.050 
4:11.734 
4:17.321 
4:25.403 
4:28.984 
4:10.309 
1:08.291 

Beste Zeit 
40.558 
39.948 
40.153 
42.190 
42.310 
44.814 

1:03.903 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
0.684 

Ø km/h 
73,993 

Beste Rundenzeit 
39.948 

km/h 
77,501 

Beste Runde von 
201 - Dominic Sachse 

Gedruckt: 21.07.2018 14:02:00 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:57:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(210) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(206) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(204) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Lea Nattermann 

1 

Rundenzeit 

41.156 

42.139 

41.911 

40.558 

41.044 

41.008 

41.855 

42.817 

40.856 

40.900 

41.950 

39.948 

45.355 

40.741 

40.153 

41.903 

42.150 

43.020 

46.725 

42.190 

43.375 

43.104 

42.519 

43.585 

46.908 

42.310 

43.386 

42.894 

43.767 

45.299 

55.776 

44.814 

44.903 

48.043 

51.906 

1:03.903 

Diff. 

+0.598 

+1.581 

+1.353 

+0.486 

+0.450 

+1.907 

+2.869 

+0.908 

+0.952 

+2.002 

+5.202 

+0.588 

+1.750 

+1.997 

+2.867 

+4.535 

+1.185 

+0.914 

+0.329 

+1.395 

+4.598 

+1.076 

+0.584 

+1.457 

+2.989 

+10.962 

+0.089 

+3.229 

+7.092 

Tageszeit 

13:57:45.349 

13:58:27.488 

13:59:09.399 

13:59:49.957 

14:00:31.001 

14:01:12.009 

13:57:46.222 

13:58:29.039 

13:59:09.895 

13:59:50.795 

14:00:32.745 

14:01:12.693 

13:57:50.313 

13:58:31.054 

13:59:11.207 

13:59:53.110 

14:00:35.260 

14:01:18.280 

13:57:51.589 

13:58:33.779 

13:59:17.154 

14:00:00.258 

14:00:42.777 

14:01:26.362 

13:57:52.287 

13:58:34.597 

13:59:17.983 

14:00:00.877 

14:00:44.644 

14:01:29.943 

13:58:01.602 

13:58:46.416 

13:59:31.319 

14:00:19.362 

14:01:11.268 

13:58:09.250 

Gedruckt: 21.07.2018 14:02:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:57:00 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 13:20 



POLE POSITION

 1 1
211 Cem Bornschein 1 2

201 Dominic Sachse
 1 3

210 Raphael Carol Feller

 2 4
206 Gianni Wolf 2 5

204 Raphael Wobst

 3 6
205 Jennifer Franzky 3 7

216 Lea Nattermann

Gedruckt: 21.07.2018 14:02:35 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
201 
210 
211 
206 
204 
205 
216 

Name 
Dominic Sachse 
Raphael Carol Feller
Cem Bornschein 
Gianni Wolf 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 
Lea Nattermann 

Bewerber 
MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Rover 214 Si 
Honda Civic 
Ford Fiesta 
VW Polo 
Citroen AX GTI 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Königsbrück
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Pössneck 
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:37.689 
3:41.857 
3:44.274 
3:45.751 
3:57.456 
3:58.219 
4:07.392 

Beste Zeit 
41.679 
42.539 
42.352 
43.140 
43.868 
44.375 
46.198 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
4.168 

Ø km/h 
71,111 

Beste Rundenzeit 
41.679 

km/h 
74,282 

Beste Runde von 
201 - Dominic Sachse 

Gedruckt: 21.07.2018 17:43:54 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:39:14 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

(210) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

(211) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

(206) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

(204) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Lea Nattermann 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

42.693 

42.545 

43.104 

42.412 

41.679 

43.734 

42.539 

42.976 

43.284 

43.808 

44.717 

43.679 

42.352 

42.386 

45.572 

44.803 

44.362 

43.363 

43.140 

43.917 

46.640 

48.558 

43.868 

46.078 

46.141 

47.555 

44.424 

45.902 

44.375 

49.694 

51.139 

47.251 

46.198 

49.332 

46.392 

Diff. 

+1.014 

+0.866 

+1.425 

+0.733 

+1.195 

+0.437 

+0.745 

+1.269 

+2.365 

+1.327 

+0.034 

+3.220 

+1.663 

+1.222 

+0.223 

+0.777 

+2.772 

+4.690 

+2.210 

+2.273 

+3.180 

+0.049 

+1.527 

+5.319 

+4.941 

+1.053 

+3.134 

+0.194 

Tageszeit 

17:40:02.232 

17:40:44.777 

17:41:27.881 

17:42:10.293 

17:42:51.972 

17:40:03.533 

17:40:46.072 

17:41:29.048 

17:42:12.332 

17:42:56.140 

17:40:04.568 

17:40:48.247 

17:41:30.599 

17:42:12.985 

17:42:58.557 

17:40:05.252 

17:40:49.614 

17:41:32.977 

17:42:16.117 

17:43:00.034 

17:40:07.094 

17:40:55.652 

17:41:39.520 

17:42:25.598 

17:43:11.739 

17:40:08.107 

17:40:52.531 

17:41:38.433 

17:42:22.808 

17:43:12.502 

17:40:12.502 

17:40:59.753 

17:41:45.951 

17:42:35.283 

17:43:21.675 

Gedruckt: 21.07.2018 17:44:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:39:14 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
201 
211 
210 
206 
204 
205 
216 

Name 
Dominic Sachse 
Cem Bornschein 
Raphael Carol Feller 
Gianni Wolf 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 
Lea Nattermann 

Fabrikat 
Rover 214 Si 
Ford Fiesta 
Honda Civic 
VW Polo 
Citroen AX GTI 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Gesamtpunktzahl 
19 
18 
17 
14 
12 
10 

8 

R1.  
9 

10 
8 
7 
6 
5 
4 

R2.  
10 

8 
9 
7 
6 
5 
4 

Gesamtzeit 
7:49.423 
7:55.324 
7:59.178 
8:11.154 
8:26.440 
8:08.528 
5:15.683 

Gedruckt: 21.07.2018 17:44:39 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
201 Dominic Sachse 1 2

211 Cem Bornschein
 1 3

210 Raphael Carol Feller

 2 4
206 Gianni Wolf 2 5

204 Raphael Wobst

 3 6
205 Jennifer Franzky 3 7

216 Lea Nattermann

Gedruckt: 21.07.2018 17:45:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
210 
211 
205 
204 
206 
201 
216 

Name 
Raphael Carol Feller
Cem Bornschein 
Jennifer Franzky 
Raphael Wobst 
Gianni Wolf 
Dominic Sachse 
Lea Nattermann 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Honda Civic 
Ford Fiesta 
Rover 214 Si 
Citroen AX GTI 
VW Polo 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Königsbrück
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Pössneck 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
3 
1 

Gesamtzeit 
3:44.312 
3:50.997 
3:57.464 
4:01.405 
2:23.510 
1:28.450 

6.427 

Beste Zeit 
43.097 
44.341 
44.528 
45.635 
45.685 

1:18.685 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Vorsprung 
6.685 

Ø km/h 
69,011 

Beste Rundenzeit 
43.097 

km/h 
71,838 

Beste Runde von 
210 - Raphael Carol Feller 

Gedruckt: 22.07.2018 11:15:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:10:59 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(210) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

(211) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

(204) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

(206) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

(201) Dominic Sachse 

1 

Rundenzeit 

43.228 

43.097 

44.888 

43.343 

44.469 

44.699 

45.643 

44.341 

45.528 

45.695 

46.692 

45.370 

45.799 

49.055 

44.528 

49.681 

45.635 

46.476 

46.768 

46.687 

45.775 

45.685 

46.317 

1:18.685 

Diff. 

+0.131 

+1.791 

+0.246 

+1.372 

+0.358 

+1.302 

+1.187 

+1.354 

+2.164 

+0.842 

+1.271 

+4.527 

+4.046 

+0.841 

+1.133 

+1.052 

+0.090 

+0.632 

Tageszeit 

11:11:47.618 

11:12:30.715 

11:13:15.603 

11:13:58.946 

11:14:43.415 

11:11:48.893 

11:12:34.536 

11:13:18.877 

11:14:04.405 

11:14:50.100 

11:11:51.815 

11:12:37.185 

11:13:22.984 

11:14:12.039 

11:14:56.567 

11:11:54.942 

11:12:40.577 

11:13:27.053 

11:14:13.821 

11:15:00.508 

11:11:50.611 

11:12:36.296 

11:13:22.613 

11:12:27.553 

Gedruckt: 22.07.2018 11:15:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:10:59 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 10:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
210 
211 
201 
206 
204 
205 
216 

Name 
Raphael Carol Feller 
Cem Bornschein 
Dominic Sachse 
Gianni Wolf 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 
Lea Nattermann 

Fabrikat 
Honda Civic 
Ford Fiesta 
Rover 214 Si 
VW Polo 
Citroen AX GTI 
Rover 214 Si 
Suzuki Swift 

Gesamtpunktzahl 
27 
27 
24 
20 
19 
18 
12 

R1.  
8 

10 
9 
7 
6 
5 
4 

R2.  
9 
8 

10 
7 
6 
5 
4 

R3.  
10 

9 
5 
6 
7 
8 
4 

Gedruckt: 22.07.2018 11:16:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 2A Junioren 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
210 Raphael Carol Feller 1 2

211 Cem Bornschein
 1 3

201 Dominic Sachse

 2 4
206 Gianni Wolf 2 5

204 Raphael Wobst

 3 6
205 Jennifer Franzky 3 7

216 Lea Nattermann
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Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
201 
210 
206 
211 
204 
205 

216 

Name 
Dominic Sachse 
Raphael Carol Feller
Gianni Wolf 
Cem Bornschein 
Raphael Wobst 
Jennifer Franzky 

Lea Nattermann 

Bewerber 
MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Rover 214 Si 
Honda Civic 
VW Polo 
Ford Fiesta 
Citroen AX GTI 
Rover 214 Si 

Suzuki Swift 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Großthiemig
DEU/ Königsbrück
DEU/ Rammenau 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Pössneck 

DEU/ Zehrberg 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 
4:38.972 
4:47.640 
4:52.969 
4:53.493 
4:54.270 
4:55.845 

Beste Zeit 
38.906 
39.838 
40.650 
40.208 
40.009 
40.424 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Vorsprung 
8.668 

Ø km/h 
77,685 

Beste Rundenzeit 
38.906 

km/h 
79,576 

Beste Runde von 
201 - Dominic Sachse 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:24:45 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Dominic Sachse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(210) Raphael Carol Feller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(206) Gianni Wolf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(211) Cem Bornschein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(204) Raphael Wobst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(205) Jennifer Franzky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

39.294 

39.502 

39.345 

38.906 

39.337 

39.106 

39.474 

40.789 

39.838 

40.172 

39.989 

39.999 

40.836 

41.921 

41.520 

40.650 

41.031 

40.907 

41.296 

41.015 

42.034 

42.129 

40.722 

42.404 

41.347 

40.217 

40.208 

41.998 

42.927 

40.778 

41.586 

41.824 

40.274 

40.009 

41.982 

43.608 

41.420 

40.937 

41.329 

41.000 

40.424 

42.025 

Diff. 

+0.388 

+0.596 

+0.439 

+0.431 

+0.200 

+0.568 

+0.951 

+0.334 

+0.151 

+0.161 

+0.998 

+2.083 

+0.870 

+0.381 

+0.257 

+0.646 

+0.365 

+1.384 

+1.921 

+0.514 

+2.196 

+1.139 

+0.009 

+1.790 

+2.918 

+0.769 

+1.577 

+1.815 

+0.265 

+1.973 

+3.184 

+0.996 

+0.513 

+0.905 

+0.576 

+1.601 

Tageszeit 

17:25:28.860 

17:26:08.362 

17:26:47.707 

17:27:26.613 

17:28:05.950 

17:28:45.056 

17:29:24.530 

17:25:30.443 

17:26:10.281 

17:26:50.453 

17:27:30.442 

17:28:10.441 

17:28:51.277 

17:29:33.198 

17:25:31.594 

17:26:12.244 

17:26:53.275 

17:27:34.182 

17:28:15.478 

17:28:56.493 

17:29:38.527 

17:25:32.155 

17:26:12.877 

17:26:55.281 

17:27:36.628 

17:28:16.845 

17:28:57.053 

17:29:39.051 

17:25:33.375 

17:26:14.153 

17:26:55.739 

17:27:37.563 

17:28:17.837 

17:28:57.846 

17:29:39.828 

17:25:34.268 

17:26:15.688 

17:26:56.625 

17:27:37.954 

17:28:18.954 

17:28:59.378 

17:29:41.403 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:24:45 
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